
FZ.271.1.2.2015-16.WS                Kańczuga 25.07.2016 r. 
  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Króla Jana III Sobieskiego w Kańczudze 
informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Sukcesywna dostawa żywności do stołówki w Szkole 
Podstawowej im. Króla Jana III Sobieskiego w Kańczudze – II półrocze – Część 
I – Warzywa, owoce, jaja” – opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych – 
Nr ogłoszenia 121223 - 2016 w dniu 06.07.2016 roku, na stronie internetowej 
www.kanczuga.biuletyn.net oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Szkoły Podstawowej  
w Kańczudze w dniu 06.07.2016 r – wybrana została jako najkorzystniejsza na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ oferta Nr 3a firmy: 

 
Firma Handlowo – Usługowa WIGA s.c., 

37-206 Sietesz 265 
 
Cena oferty: 15 743,50 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy siedemset czterdzieści trzy złote 50/100). 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu  
i przedstawił najkorzystniejszą ofertę, uzyskując najwyższą ocenę  
 
Jednocześnie informujemy, że w postępowaniu dla danej części tj. Części I – 
Warzywa, owoce, jaja wpłynęły 2 oferty 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium 1 
–  

Cena/punkty 

Kryterium 2 – 
Termin 

płatności/punkty 

RAZEM 
PUNKTY 

2 
HANDEL PŁODAMI ROLNYMI 
Małgorzata i Kazimierz Fąfera s.c., 
Siennów 210, 37-205 Zarzecze 

15 749,98 30 dni Odrzucono 

3a 
Firma Handlowo – Usługowa WIGA 
s.c., 37-206 Sietesz 265 

15 743,50  
/ 99,00 pkt 

30 dni / 1,00 pkt 100,00 

 
Liczba wykluczonych wykonawców: 1 
HANDEL PŁODAMI ROLNYMI Małgorzata i Kazimierz Fąfera s.c., Siennów 210, 37-
205 Zarzecze 
Uzasadnienie faktyczne: złożona oferta nie zawierała wszystkich dokumentów 
niezbędnych do przeprowadzenia postepowania. Wezwany do uzupełniania 
wykonawca nie przedłożył ich w wymaganym terminie. W związku z powyższym nie 
wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu.  
Uzasadnienie prawne: art. 24 ust 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 roku, poz. 907 ze zm.) - [wykonawca] nie wykazał spełnienia 
warunków udziału w postepowaniu. 
 
Liczba ofert odrzuconych: 1 
Oferta nr 2 złożona przez: HANDEL PŁODAMI ROLNYMI Małgorzata i Kazimierz 
Fąfera s.c., Siennów 210, 37-205 Zarzecze 
Uzasadnienie faktyczne: oferta złożona przez wykonawcę wykluczonego  
z postępowania.  

http://www.kanczuga.biuletyn.net/


Uzasadnienie prawne: art. 89 ust 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 roku, poz. 907 ze zm.) – [oferta] została złożona przez wykonawcę 
wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
 
Zgodnie z art. 94 ust 1 pkt. 2 umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 
zawarta po upływie 10 dni od daty przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 
oferty - za pośrednictwem poczty polskiej, tj. nie wcześniej niż 05 sierpnia 2016 
roku.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Firma Handlowo – Usługowa „WIGA”s.c., 37-206 Sietesz 265,  
2. HANDEL PŁODAMI ROLNYMI Małgorzata i Kazimierz Fąfera s.c., Siennów 210, 37-205 Zarzecze 
3. Tablica ogłoszeń SP w Kańczudze, strona internetowa - www.kanczuga.biuletyn.net 
 

http://www.kanczuga.biuletyn.net/

